R
GuardShield™ Micro 400
安全光柵使用手冊
GuardShield™ Safe 400 安全光柵使用手冊
          1
R
原始指令
R

GuardShield Micro 400 產品
該回應時間（*）為未設定清除的 大值。若 Micro 400 控制器中已設定清除，則回應值應更高。該時間視控制器類型與組態而定。
總回應時間可更快。請從「組態工具」軟體中取得精確的時間。
GuardShield Micro 400、標準、外殼 20 x 15 mm、解析度 14 mm
GuardShield Micro 400、標準、外殼 20 x 15 mm、解析度 30 mm
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度 A
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC
（ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-P4C0150FP 445L-T4C0150FP 445L-R4C0150FP 14 （0.55） 150 14.6 毫秒 0.8 kg
445L-P4C0300FP 445L-T4C0300FP 445L-R4C0300FP 14 （0.55） 300 18.5 毫秒 0.9 kg
445L-P4C0450FP 445L-T4C0450FP 445L-R4C0450FP 14 （0.55） 450 22.4 毫秒 0.9 kg
445L-P4C0600FP 445L-T4C0600FP 445L-R4C0600FP 14 （0.55） 600 26.3 毫秒 1.0 kg
445L-P4C0750FP 445L-T4C0750FP 445L-R4C0750FP 14 （0.55） 750 30.2 毫秒 1.1 kg
445L-P4C0900FP 445L-T4C0900FP 445L-R4C0900FP 14 （0.55） 900 34.1 毫秒 1.3 kg
445L-P4C1050FP 445L-T4C1050FP 445L-R4C1050FP 14 （0.55） 1050 38.0 毫秒 1.3 kg
445L-P4C1200FP 445L-T4C1200FP 445L-R4C1200FP 14 （0.55） 1200 41.9 毫秒 1.3 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度 A
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC
（ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-P4E0150FP 445L-T4E0150FP 445L-R4E0150FP 30 mm （1.18） 150 12.4 毫秒 0.8 kg
445L-P4E0300FP 445L-T4E0300FP 445L-R4E0300FP 30 mm （1.18） 300 13.9 毫秒 0.9 kg
445L-P4E0450FP 445L-T4E0450FP 445L-R4E0450FP 30 mm （1.18） 450 15.5 毫秒 0.9 kg
445L-P4E0600FP 445L-T4E0600FP 445L-R4E0600FP 30 mm （1.18） 600 17.0 毫秒 1.0 kg
445L-P4E0750FP 445L-T4E0750FP 445L-R4E0750FP 30 mm （1.18） 750 18.5 毫秒 1.1 kg
445L-P4E0900FP 445L-T4E0900FP 445L-R4E0900FP 30 mm （1.18） 900 20.2 毫秒 1.2 kg
445L-P4E1050FP 445L-T4E1050FP 445L-R4E1050FP 30 mm （1.18） 1050 21.7 毫秒 1.3 kg
445L-P4E1200FP 445L-T4E1200FP 445L-R4E1200FP 30 mm （1.18） 1200 23.3 毫秒 1.3 kg
445L- 0150 PFC4P
Connector Option
P = Pigtail with micro QD connector
D = M12, 8-pin QD

R
原始指令
GuardShield Micro 400、串聯、外殼 20 x 15 mm、解析度 14 mm
GuardShield Micro 400、串聯、外殼 20 x 15 mm、解析度 30 mm
GuardShield Micro 400、IP69K、管子解析度 14 mm
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度 A
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC
（ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-C4C0150FP 445L-G4C0150FP 445L-F4C0150FP 14 （0.55） 150 14.6 毫秒 0.8 kg
445L-C4C0300FP 445L-G4C0300FP 445L-F4C0300FP 14 （0.55） 300 18.5 毫秒 0.9 kg
445L-C4C0450FP 445L-G4C0450FP 445L-F4C0450FP 14 （0.55） 450 22.4 毫秒 0.9 kg
445L-C4C0600FP 445L-G4C0600FP 445L-F4C0600FP 14 （0.55） 600 26.3 毫秒 1.0 kg
445L-C4C0900FP 445L-G4C0900FP 445L-F4C0900FP 14 （0.55） 900 34.1 毫秒 1.2 kg
445L-C4C1200FP 445L-G4C1200FP 445L-F4C1200FP 14 （0.55） 1200 41.9 毫秒 1.3 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度 A
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC
（ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-C4E0150FP 445L-G4E0150FP 445L-F4E0150FP 30 （1.18） 150 mm 12.4 毫秒 0.8 kg
445L-C4E0300FP 445L-G4E0300FP 445L-F4E0300FP 30 （1.18） 300 mm 13.9 毫秒 0.9 kg
445L-C4E0600FP 445L-G4E0600FP 445L-F4E0600FP 30 （1.18） 600 mm 17.0 毫秒 1.0 kg
445L-C4E0750FP 445L-G4E0750FP 445L-F4E0750FP 30 （1.18） 750 mm 18.5 毫秒 1.1 kg
445L-C4E0900FP 445L-G4E0900FP 445L-F4E0900FP 30 （1.18） 900 mm 20.2 毫秒 1.2 kg
445L-C4E1200FP 445L-G4E1200FP 445L-F4E1200FP 30 （1.18） 1200 mm 23.3 毫秒 1.3 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度 A
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC
（ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-P4C0300KD 445L-T4C0300KD 445L-R4C0300KD 14 （0.55） 300 18.5 毫秒 0.7 kg
445L-P4C0600KD 445L-T4C0600KD 445L-R4C0600KD 14 （0.55） 600 26.3 毫秒 0.9 kg
445L-P4C0900KD 445L-T4C0900KD 445L-R4C0900KD 14 （0.55） 900 34.1 毫秒 1.1 kg
445L-P4C1200KD 445L-T4C1200KD 445L-R4C1200KD 14 （0.55） 1200 41.9 毫秒 1.3 kg
R
GuardShield™ Safe 400 安全光柵使用手冊
                                                     23原始指令
尺寸 [mm （in.） ]

1146 1090 1122 1190
1296 1240 1272 1340
1446 1390 1422 1490
1596 1540 1572 1640
1746 1690 1722 1790
1896 1840 1872 1940
Series
保護高度 [mm
（in.） ]
窄鏡片短範圍
0…4 m
（0…13.1ft）
鏡片高度 [
（mm （in.） ] 型號
150 （5.9） / 300
（11.8） 300 （11.8） 440L-AM0750300
450 （17.7） 450 （17.7） 440L-AM0750450
600 （23.6） 600 （23.6） 440L-AM0750600
750 （29.5） 750 （29.5） 440L-AM0750750
900 （35.4） 900 （35.4） 440L-AM0750900
1050 （41.3） 1050 （41.3 440L-AM0751050
1200 （47.2） 1200 （47.2） 440L-AM0751200
R
GuardShield™ Safe 400 安全光柵使用手冊
                                                     27原始指令
附錄

GuardShield Micro 400、非標準、外殼 20 x 15 mm、解析度 14 mm
GuardShield Micro 400、非標準、外殼 20 x 15 mm、解析度 30 mm
GuardShield Micro 400、非標準、串聯、外殼 20 x 15 mm、解析度 14 mm
GuardShield Micro 400、非標準、串聯、外殼 20 x 15 mm、解析度 30 mm
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-P4C0050FP 445L-T4C0050FP 445L-R4C0050FP 14 （0.55） 20x15 50 12.0 毫秒 0.6 kg
445L-P4C0100FP 445L-T4C0100FP 445L-R4C0100FP 14 （0.55） 20x15 100 13.3 毫秒 0.7 kg
445L-P4C0200FP 445L-T4C0200FP 445L-R4C0200FP 14 （0.55） 20x15 200 15.9 毫秒 0.8 kg
445L-P4C0250FP 445L-T4C0250FP 445L-R4C0250FP 14 （0.55） 20x15 250 17.2 毫秒 0.8 kg
445L-P4C0350FP 445L-T4C0350FP 445L-R4C0350FP 14 （0.55） 20x15 350 19.8 毫秒 0.9 kg
445L-P4C0400FP 445L-T4C0400FP 445L-R4C0400FP 14 （0.55） 20x15 400 21.1 毫秒 0.9 kg
445L-P4C0500FP 445L-T4C0500FP 445L-R4C0500FP 14 （0.55） 20x15 500 23.7 毫秒 0.9 kg
445L-P4C0550FP 445L-T4C0550FP 445L-R4C0550FP 14 （0.55） 20x15 550 25.0 毫秒 1.0 kg
445L-P4C0650FP 445L-T4C0650FP 445L-R4C0650FP 14 （0.55） 20x15 650 27.6 毫秒 1.0 kg
445L-P4C0700FP 445L-T4C0700FP 445L-R4C0700FP 14 （0.55） 20x15 700 28.9 毫秒 1.1 kg
445L-P4C0800FP 445L-T4C0800FP 445L-R4C0800FP 14 （0.55） 20x15 800 31.5 毫秒 1.2 kg
445L-P4C0850FP 445L-T4C0850FP 445L-R4C0850FP 14 （0.55） 20x15 850 32.8 毫秒 1.2 kg
445L-P4C1000FP 445L-T4C1000FP 445L-R4C1000FP 14 （0.55） 20x15 1000 36.7 毫秒 1.3 kg
445L-P4C1100FP 445L-T4C1100FP 445L-R4C1100FP 14 （0.55） 20x15 1100 39.3 毫秒 1.3 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-P4E0050FP 445L-T4E0050FP 445L-R4E0050FP 30 mm （1.18） 20x15 50 11.3 毫秒 0.6 kg
445L-P4E0500FP 445L-T4E0500FP 445L-R4E0500FP 30 mm （1.18） 20x15 500 15.9 毫秒 0.9 kg
445L-P4E0550FP 445L-T4E0550FP 445L-R4E0550FP 30 mm （1.18） 20x15 550 16.5 毫秒 1.0 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-C4C0050FP 445L-G4C0050FP 445L-F4C0050FP 14 （0.55） 20x15 50 12.0 毫秒 0.6 kg
445L-C4C0250FP 445L-G4C0250FP 445L-F4C0250FP 14 （0.55） 20x15 250 17.2 毫秒 0.9 kg
445L-C4C0450FP 445L-G4C0450FP 445L-F4C0450FP 14 （0.55） 20x15 450 22.4 毫秒 0.9 kg
445L-C4C0500FP 445L-G4C0500FP 445L-F4C0500FP 14 （0.55） 20x15 500 23.7 毫秒 0.9 kg
445L-C4C0550FP 445L-G4C0550FP 445L-F4C0550FP 14 （0.55） 20x15 550 25.0 毫秒 1.0 kg
445L-C4C0650FP 445L-G4C0650FP 445L-F4C0650FP 14 （0.55） 20x15 650 27.6 毫秒 1.0 kg
445L-C4C0700FP 445L-G4C0700FP 445L-F4C0700FP 14 （0.55） 20x15 700 28.9 毫秒 1.0 kg
445L-C4C0800FP 445L-G4C0800FP 445L-F4C0800FP 14 （0.55） 20x15 800 31.5 毫秒 1.1 kg
445L-C4C1000FP 445L-G4C1000FP 445L-F4C1000FP 14 （0.55） 20x15 1000 36.7 毫秒 1.3 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸

GuardShield Micro 400、特殊系統、強化外殼、解析度 14 mm
GuardShield Micro 400、特殊系統、強化外殼、解析度 30 mm
GuardShield Micro 400、特殊系統、串聯、強化外殼、解析度 14 mm
GuardShield Micro 400、特殊系統、薄型外殼、PAC
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-110490-0001 445L-110119 445L-110118 14 （0.55） 40x30 150 14.6 毫秒 1.1 kg
445L-110490-0002 445L-110121 445L-110120 14 （0.55） 40x30 300 18.5 毫秒 1.3 kg
445L-110490-0003 445L-110123 445L-110122 14 （0.55） 40x30 400 21.1 毫秒 1.5 kg
445L-110490-0004 445L-110125 445L-110124 14 （0.55） 40x30 450 22.4 毫秒 1.6 kg
445L-110490-0006 445L-110129 445L-110128 14 （0.55） 40x30 600 26.3 毫秒 1.9 kg
445L-110490-0008 445L-110133 445L-110132 14 （0.55） 40x30 750 30.2 毫秒 2.2 kg
445L-110490-0009 445L-110135 445L-110134 14 （0.55） 40x30 900 34.1 毫秒 2.5 kg
445L-110490-0010 445L-110137 445L-110136 14 （0.55） 40x30 1000 36.7 毫秒 2.8 kg
445L-110490-0011 445L-110139 445L-110138 14 （0.55） 40x30 1200 41.9 毫秒 3.1 kg
445L-110490-0013 445L-110143 445L-110142 14 （0.55） 40x30 1350 45.8 毫秒 3.4 kg
445L-110490-0014 445L-110145 445L-110144 14 （0.55） 40x30 1500 49.7 毫秒 3.7 kg
445L-110490-0015 445L-110147 445L-110146 14 （0.55） 40x30 1600 52.3 毫秒 4.1 kg
445L-110490-0017 445L-110151 445L-110150 14 （0.55） 40x30 1650 53.6 毫秒 4.1 kg
445L-110490-0018 445L-110153 445L-110152 14 （0.55） 40x30 1800 57.5 毫秒 4.3 kg
445L-110490-0019 445L-110155 445L-110154 14 （0.55） 40x30 2000 62.7 毫秒 8.6 kg
445L-110490-0020 445L-110157 445L-110156 14 （0.55） 40x30 2200 67.9 毫秒 8.9 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-110490-0005 445L-110127 445L-110126 30 （1.18） 40x30 500 15.9 毫秒 1.7 kg
445L-110490-0012 445L-110141 445L-110140 30 （1.18） 40x30 1300 24.3 毫秒 3.3 kg
445L-110490-0016 445L-110149 445L-110148 30 （1.18） 40x30 1600 27.4 毫秒 4.1 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-110491-0001 445L-110171 445L-110170 14 （0.55） 40x30 600 26.3 毫秒 1.9 kg
445L-110491-0002 445L-110173 445L-110172 14 （0.55） 40x30 750 30.2 毫秒 2.2 kg
445L-110491-0003 445L-110175 445L-110174 14 （0.55） 40x30 900 34.1 毫秒 2.5 kg
445L-110491-0004 445L-110177 445L-110176 14 （0.55） 40x30 1000 36.7 毫秒 2.8 kg
445L-110491-0005 445L-110179 445L-110178 14 （0.55） 40x30 1100 39.3 毫秒 2.9 kg
445L-110491-0006 445L-110181 445L-110180 14 （0.55） 40x30 1200 41.9 毫秒 3.1 kg
445L-110491-0007 445L-110183 445L-110182 14 （0.55） 40x30 1350 45.8 毫秒 3.4 kg
445L-110491-0008 445L-110185 445L-110184 14 （0.55） 40x30 1500 49.7 毫秒 3.7 kg
445L-110491-0009 445L-110187 445L-110186 14 （0.55） 40x30 1650 53.6 毫秒 4.1 kg
445L-110491-0010 445L-110189 445L-110188 14 （0.55） 40x30 1800 57.5 毫秒 4.3 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-110492-0002 445L-110161 445L-110160 2 Beam, 500 mm 20x15 550 11.8 毫秒 1.0 kg
445L-110492-0004 445L-110165 445L-110164 3 Beam, 400 mm 20x15 850 12.4 毫秒 1.2 kg
445L-110492-0006 445L-110169 445L-110168 4 光束，300 mm 20x15 1250 12.9 毫秒 1.3 kg
GuardShield™ Safe 400 安全光柵使用手冊
          31
R
原始指令
GuardShield Micro 400、特殊系統、強化外殼、PAC
特殊 GuardShield Micro 400、特殊系統
強化外殼尺寸 [mm （in.） ]
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-110492-0001 445L-110159 445L-110158 2 光束，500 mm 40x30 550 11.8 毫秒 1.8 kg
445L-110492-0003 445L-110163 445L-110162 3 光束，400 mm 40x30 850 12.4 毫秒 2.4 kg
445L-110492-0005 445L-110167 445L-110166 4 光束，300 mm 40x30 1250 12.9 毫秒 3.1 kg
感測器組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
外殼尺寸
[mm x mm]
保護高度 L
[mm （in.） ]
大回應時間
tLC （ms） *
每組重量 [ 含
包裝 ]
445L-103567-0055 - - 14 （0.55） 20 x 15 150 - 150 mm 18.5 毫秒 1.9 kg
445L-109316 - - 14 （0.55） 20 x 15 150 mm 串聯 14.6 毫秒 0.6 kg
445L-109317 - - 14 （0.55） 20 x 15 150 mm 14. 6 毫秒 0.6 kg
445L-103567-0018 - - 14 （0.55） 20 x 15 50 - 450 mm 23.7 毫秒 1.2 kg
445L-103567-0065 - - 14 （0.55） 20 x 15 50 - 400 mm 22.4 毫秒 1.1 kg
445L-110490-0007 445L-110131 445L-110130 30 （1.18） 20 x 15 650 17.6 毫秒 1.0 kg
445L-108582-0002 445L-108578 445L-108579 30 （1.18） 20 x 15 900 20.2 毫秒 1.3 kg
- 445L-108670 445L-108671 30 （1.18） 20 x 15 800 19.1 毫秒 1.2 kg
30 (1.18)
40
(1.57)